
SIECIOWY ROZKŁAD 
JAZDY POCIĄGÓW

ŽFBH i ЖРС
2019 

ŽFBH i ЖРС 2019



ŽFBH i ЖРС

Rozkład jazdy przygotowany na podstawie danych zewnętrznych.
Rozkład jazdy pociągów regionalnych, międzyregionalnych i międzynarodowych ważny na dzień
1.06.2019 r.



2 
 

 

SPIS TREŚCI SIECIOWEGO ROZKŁADU JAZDY ŽFBH i ЖРС  

1. Legenda, objaśnienia znaków     3 
2. Schemat sieci kolejowej ŽFBH i ЖРС     4 
3. Wykaz stacji i przystanków kolejowych ŽFBH i ЖРС   5-6 
4. Rozkład jazdy        7-13 



3 
 

 
LEGENDA – OBJAŚNIENIA ZNAKÓW 
 
 
B – pociąg pośpieszny 

 – kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt 
 – kursuje w soboty, niedziele i święta 

…  – kursuje w określone dni tygodnia 
 – pociąg zestawiony z elektrycznych zestawów trakcyjnych 
     – pociąg zestawiony z wagonów z miejscami do siedzenia klasy 1, 1 i 2 lub 2 

 – kurs wykonywany autobusem 
 – pociąg objęty całkowitą rezerwacją miejsc 
 – pociąg zestawiony z wagonu sypialnego 
 – pociąg zestawiony z wagonu z miejscami do leżenia 
 – pociąg zestawiony z wagonu restauracyjnego 

 – pociąg nie kursuje codziennie 
 – pociąg nie zatrzymuje się 
 – pociąg nie przejeżdża przez daną stację 
 – przejście graniczne, kontrola dokumentów 

 





5 
 

WYKAZ STACJI I PRZYSTANKÓW 
 
 NAZWA STACJI I PRZYSTANKU TABELA 
 Alići 12     
 Alipašin Most 11 12   
 Bačevići 11     
 Banja Luka / Бањалука 16     
 Begov Han 12     
 Bihać 17     
 Binježevo 11     
 Bistarac 13     
 Bistričak 12     
 Blagaj / Благај 16     
 Blatna / Блатна 17     
 Blažuj 11     
 Bojići / Бојићи 16     
 Boljanić / Бољанић 13     
 Boljanić Novi / Бољанић Нови 13     
 Bosanska Krupa 17     
 Bosanska Otoka 17     
 Bosanska Poljana 13     
 Bradići 12     
 Bradina 11     
 Brezičani / Брезичани 16     
 Brvno / Брвно 12     
 Buna 11     
 Bušletić / Бушлетић 12     
 Buzići 12     
 Čapljina 11     
 Cazin-Srbljani 17     
 Čelebić 11     
 Čelinac / Челинац 16     
 Ćatići 12     
 Ćopi 11     
 Doboj / Добој 12 13 16 
 Dobošnica 13     
 Dobrinje 12     
 Dobrljin / Добрљин 17     
 Dolina 12     
 Donja Lamovita / Доња Ламовита 16     
 Donja Svodna / Доња Сводна 16     
 Donji Garevci / Доњи Гаревци 16     
 Dragalovci / Драгаловци 16     
 Dragotinja Donja / Доња Драготиња 16     
 Drenova Glavica 17     
 Dretelj 11     
 Drežnica 11     
 Drežnica Stara 11     
 Drivuša 12     

 NAZWA STACJI I PRZYSTANKU TABELA 
 Fojnica 12     
 Gabela 11     
 Garevac / Гаревац 12     
 Globarica 12     
 Gora 12     
 Grabovica 11     
 Grabovica / Грабовица 16     
 Grad 11     
 Grmuša 17     
 Hadžići 11     
 Hrvatska Kostajnica (HR) 17     
 Ilidža 11     
 Ilijaš 12     
 Incel / Инцел 16     
 Jablanica 11     
 Jablanica Grad 11     
 Jabučić Polje / Јабучић Поље 12     
 Janjići 12     
 Jehovina 12     
 Jelina 12     
 Jošava / Јошава 13     
 Jošavka / Јошавка 16     
 Kakanj 12     
 Kakmuž / Какмуж 13     
 Karanovac / Карановац 13     
 Konjic 11     
 Koprivna Donja / Доња Копривна 12     
 Koprivna Gornja / Горња Копривна 12     
 Kostajnica Donja / Доња Костајница 12     
 Kostajnica Gornja / Горња  
Костајница 12 16   

 Kozarac / Козарац 16     
 Kožuhe / Кожухе 12     
 Kreka 13     
 Krućevići 11     
 Kulaši / Кулаши 16     
 Lašva 12     
 Ljeb / Љеб 16     
 Lješevo 12     
 Ljeskove Vode / Љескове Воде 16     
 Lukavac 13     
 Lukavac Tvornica 13     
 Maglaj 12     
 Maloševići 11     
 Metković (HR) 11     
 Miloševac / Милошевац 12     
 Miloševići / Милошевићи 16     
 Miričina 13     
 Mišin Han / Мишин Хан 16     



6 
 

 NAZWA STACJI I PRZYSTANKU TABELA 

 Mlinska Rijeka / Млинска Река 16     
 Modriča / Модрича 12     
 Modrinje 12     
 Mostar 11     
 Mostar Teretna 11     
 Mračaj 12     
 Natron 12     
 Nemila 12     
 Niševići / Нишевићи 16     
 Novi Grad / Нови Град 16 17   
 Omarska / Омарска 16     
 Osijek (HR) 12     
 Osječani / Осјечани 12     
 Ostrožac 11     
 Ostružnja / Остружња 16     
 Ovčari 11     
 Paklenica Donja / Доња Пакленица 12     
 Pazarić 11     
 Petkovac / Петковац 16     
 Petrov Gaj / Петров Гај 16     
 Petrovo / Петрово 13     
 Petrovo Novo / Петрово Ново 13     
 Peulići / Пеулићи 16     
 Piskavica / Пискавица 16     
 Plješevac 11     
 Ploče (HR) 11     
 Podlugovi 12     
 Poljavnice / Пољавнице 17     
 Popovići / Поповићи 16     
 Porječani 12     
 Potkozarje / Поткозарје 16     
 Prijakovci / Пријаковци 16     
 Prijedor / Приједор 16     
 Prisoje / Присоје 16     
 Puračić 13     
 Rajlovac 12     
 Rakovac / Раковац 16     
 Ramići / Рамићи 16     
 Raška Gora 11     
 Raštani 11     
 Raštelica 11     
 Ravnice / Равнице 17     
 Reljevo 12     
 Riječica / Рјечица 12     
 Rošćevina 12     
 Rudanka / Руданка 16     
 Rudice / Рудице 17     
 Šamac / Шамац 12     

 NAZWA STACJI I PRZYSTANKU TABELA 
 Sarajevo 11 12   
 Semizovac 12     
 Ševarlije / Шеварлије 12     
 Slavonski Šamac (HR) 12     
 Snjegotina / Шњеготина 16     
 Sočkovac / Сочковац 13     
 Srpska Kostajnica / Српска 
Костајница 12 16   

 Stanari / Станари 16     
 Stanovi / Станови 16     
 Strizivojna Vrpolje (HR) 12     
 Struge 11     
 Suha 12     
 Šurmanci 11     
 Suvo Polje / Суво Поље 13     
 Svodna / Сводна 16     
 Tarčin 11     
 Tekućica / Текућица 13     
 Tomići 12     
 Trbuk / Трбук 12     
 Tuzla 13     
 Ukrina / Укрина 16     
 Umka / Умка 16     
 Vasiljevići / Васиљевићи 12     
 Vijačani / Вијачани 16     
 Vinište 12     
 Visoko 12     
 Vituša 11     
 Vodičevo / Водичево 17     
 Vogošća 12     
 Vojno 11     
 Volinja (HR) 17     
 Vranjak / Врањак 12     
 Vrbanja / Врбања 16     
 Zagreb (HR) 17     
 Zalužani / Залужани 16     
 Zavidovići 12     
 Želeće 12     
 Zenica 12     
 Zenica Teretna 12     
 Žepče 12     
 Žitomislići 11     
 Zovik 11     

 



0  SARAJEVO 12 o. 7:15 15:43 16:49
5  Alipašin Most 12 I 15:48 I

11  Ilidža I 15:54 I
16  Blažuj I 15:58 I
19  Binježevo I 16:03 I
23  Hadžići 7:32 16:07 17:06
28  Zovik I 16:12 I
31  Pazarić I 16:16 I
36  Tarčin I 16:21 I
42  Raštelica I 16:26 I
50  Bradina I 16:35 I
56  Plješevac I 16:42 I
59  Grad I 16:46 I
68  Ovčari I 16:56 I

p. 8:16 17:05 17:50
o. 8:17 17:56

86  Čelebić I I
93  Ostrožac I I

100  Jablanica Grad 8:32 18:11
104  Jablanica I I
113  Grabovica I I
117  Ćopi I I
121  Drežnica Stara I I
126  Drežnica I I
133  Vituša I I
138  Raška Gora I I
141  Vojno I I
149  Raštani I I

p. 9:05 18:44
o. 9:07 18:46

158  Mostar Teretna I I
165  Bačevići I I
167  Buna I I
170  Maloševići I I
176  Žitomislići 9:20 18:59
180  Krućevići I I
184  Šurmanci I I
189  Dretelj I I

p. 9:32 19:11
o.

197  Struge
199  Gabela
203  METKOVIĆ (HR) p.

 Metković (HR) o.
 Ploče (HR) p.

 Ploče (HR) o.
 Metković (HR) p.

0  METKOVIĆ (HR) o.
4  Gabela
6  Struge

p.
o. 6:12 16:38 19:25

14  Dretelj I I I
19  Šurmanci I I I
23  Krućevići I I I
27  Žitomislići 6:27 16:50 19:37
33  Maloševići I I I
36  Buna I I I
38  Bačevići I I I
45  Mostar Teretna I I I

p. 6:37 17:03 19:50
o. 6:39 17:05 19:52

54  Raštani I I I
62  Vojno I I I
65  Raška Gora I I I
70  Vituša I I I
77  Drežnica I I I
82  Drežnica Stara I I I
86  Ćopi I I I
90  Grabovica I I I
99  Jablanica I I I

103  Jablanica Grad 7:12 17:38 20:25
110  Ostrožac I I I
117  Čelebić I I I

p. 7:27 17:53 20:40
o. 5:29 7:28 17:54 20:41

135  Ovčari 5:38 I I I
144  Grad 5:48 I I I
147  Plješevac 5:52 I I I
153  Bradina 5:59 I I I
161  Raštelica 6:08 I I I
167  Tarčin 6:13 I I I
172  Pazarić 6:18 I I I
175  Zovik 6:22 I I I
180  Hadžići 6:27 8:16 18:38 21:25
184  Binježevo 6:31 I I I
187  Blažuj 6:36 I I I
192  Ilidža 6:40 I I I
198  Alipašin Most 12 6:46 I I I
203  SARAJEVO 12 p. 6:51 8:33 18:55 21:42

  kursuje do 14 VI i od 2 IX
  kursuje 15 VI-1 IX

51

124

B 723 B 721

11
Informacje o pociągu

SARAJEVO - MOSTAR - ČAPLJINA - METKOVIĆ

2400

79  Konjic

152  Mostar

193  Čapljina

11 METKOVIĆ - ČAPLJINA - MOSTAR - SARAJEVO

11

2401

Informacje o pociągu B 720 B 722 B 1720

10  Čapljina

 Mostar

 Konjic

7



0  SARAJEVO 11 o. 4:41 7:08 7:15 10:18 11:02 15:15 15:43 15:50 16:49 19:15
5  Alipašin Most 11 4:47 7:14 I I 11:08 15:21 15:48 I I 19:21
8  Rajlovac 4:53 7:20 I 11:14 15:27 I 19:27

11  Reljevo 4:56 7:23 I 11:17 15:30 I 19:30
17  Semizovac 5:03 7:30 I 11:24 15:37 I 19:37
19  Vogošća 5:07 7:34 I 11:28 15:41 I 19:41
25  Ilijaš 5:12 7:39 I 11:33 15:46 I 19:46
28  Podlugovi 5:18 7:45 10:49 11:39 15:52 16:21 17:28 19:52
31  Lješevo 5:22 7:49 I 11:43 15:56 I 17:32 19:56
36  Visoko 5:27 7:54 10:57 11:48 16:01 16:29 17:37 20:05
42  Porječani 5:32 7:59 I 11:53 16:06 I 17:42 20:10
45  Buzići 5:35 8:02 I 11:56 16:09 I 17:45 20:13
47  Dobrinje 5:43 8:06 I 12:00 16:17 I 17:17 20:21
53  Ćatići 5:49 8:12 I 12:06 16:23 I 17:59 20:27
58 5:53 8:16 11:14 12:10 . 16:26 16:46 18:03 20:31
61  Rošćevina 5:56 8:19 I 12:13 I 18:06 20:34
68  Modrinje 6:03 8:26 I 12:20 I 18:13 20:41
70  Gora 6:06 8:29 I 12:23 I 18:16 20:44
73  Jehovina I I I I I I I
75  Lašva 6:11 8:34 I 12:28 I 18:21 20:49
77  Suha I I I I I I I
81  Janjići 6:18 8:41 I 12:35 I 18:28 20:56
84  Drivuša 6:22 8:45 I 12:39 I 18:32 21:00

p. 6:29 8:52 11:42 12:46 17:14 18:39 21:07
o. 7:15 11:44 15:31 17:21 19:23

95  Zenica Teretna 7:18 I 15:34 I 19:26
103  Jelina 7:25 I 15:41 I 19:33
111  Nemila 7:34 I 15:50 I 19:42
116  Bistričak 7:38 I 15:54 I 19:46
121  Begov Han 7:43 I 15:59 I 19:51
123  Mračaj I I I I I
129  Želeće 7:52 12:20 16:08 17:57 20:00
136  Žepče 8:00 I 16:16 I 20:08
142  Vinište 8:07 I 16:23 I 20:15
150  Zavidovići 8:16 12:33 16:32 18:10 20:24
153  Alići 8:20 I 16:36 I 20:28
156  Dolina 8:23 I 16:39 I 20:31
162  Globarica 8:27 I 16:43 I 20:35
165  Bradići 8:33 I 16:49 I 20:41
167  Tomići I I I I I
170  Fojnica 8:38 I 16:54 I 20:46
174  Natron 8:43 I 16:59 I 20:51

p. 8:47 12:55 17:03 18:32 20:55
o. 12:56 18:33

184  Riječica / Рјечица I I
188  Paklenica Donja / Доња Пакленица I I
191  Trbuk / Трбук I I
194  Jabučić Polje / Јабучић Поље I I
198  Ševarlije / Шеварлије I I

p. 13:26 19:03
o. 4:29 7:28 13:31 15:28 19:07 19:30

207  Kostajnica Gornja / Горња Костајница         16 I 7:34 I 15:34 I 19:36
211  Srpska Kostajnica / Српска Костајница  16 p. 4:39 7:39 I 15:39 I 19:41

 Srpska Kostajnica / Српска Костајница      16 o. 4:40 7:40 I 15:40 I 19:42
 Banja Luka / Бања Лука 16 p. 6:33 9:39 15:04 17:49 20:48 21:39
 Bihać 17 p. 0:22

211  Srpska Kostajnica / Српска Костајница  16 o.
214  Kostajnica Donja / Доња Костајница
217  Bušletić / Бушлетић
221  Vasiljevići / Васиљевићи
223  Osječani / Осјечани
226  Kožuhe / Кожухе
233  Koprivna Gornja / Горња Копривна
238  Koprivna Donja / Доња Копривна
244  Vranjak / Врањак
249  Brvno / Брвно
255  Modriča / Модрича
259  Garevac / Гаревац
264  Miloševac / Милошевац
276  ŠAMAC / ШАМАЦ p.

 Šamac / Шамац o.
 Slavonski Šamac (HR) p.
 Strizivojna Vrpolje (HR) p.
 Osijek (HR) p.

  do stacji Čapljina
  do stacji Konjic

6402 2150 2100 2152 B 723

12 SARAJEVO - ZENICA - DOBOJ - ŠAMAC 12

Informacje o pociągu 6404 2104 21586406 2160 B 7216400 2156 2401 B 714B 712 2154 2102

8

204  Doboj / Добој 13, 16

177  Maglaj

 Kakanj

93  Zenica



 Osijek (HR) o.
 Strizivojna Vrpolje (HR) o.
 Slavonski Šamac (HR) o.
 Šamac / Шамац p.

0  ŠAMAC / ШАМАЦ o.
12  Miloševac / Милошевац
17  Garevac / Гаревац
21  Modriča / Модрича
27  Brvno / Брвно
32  Vranjak / Врањак
38  Koprivna Donja / Доња Копривна
43  Koprivna Gornja / Горња Копривна
50  Kožuhe / Кожухе
53  Osječani / Осјечани
55  Vasiljevići / Васиљевићи
59  Bušletić / Бушлетић
62  Kostajnica Donja / Доња Костајница
65  Srpska Kostajnica / Српска Костајница  16 p.

 Bihać 17 o. 2:03
 Banja Luka / Бања Лука 16 o. 4:15 5:31 7:27 15:49 15:27 19:27
 Srpska Kostajnica / Српска Костајница      16 p. 6:13 I 9:18 I 17:38 21:18

65  Srpska Kostajnica / Српска Костајница  16 o. 6:13 I 9:18 I 17:38 21:18
69  Kostajnica Gornja / Горња Костајница         16 6:19 I 9:23 I 17:43 21:23

p. 6:25 7:04 9:29 17:22 17:49 21:29
o. 7:12 17:32

78  Ševarlije / Шеварлије I I
82  Jabučić Polje / Јабучић Поље I I
85  Trbuk / Трбук I I
88  Paklenica Donja / Доња Пакленица I I
92  Riječica / Рјечица I I

p. 7:42 18:02
o. 4:48 7:43 9:26 17:18 18:03

102  Natron 4:52 I 9:30 17:22 I
106  Fojnica 4:57 I 9:35 17:27 I
109  Tomići I I I I I
111  Bradići 5:02 I 9:40 17:32 I
114  Globarica 5:08 I 9:46 17:38 I
120  Dolina 5:12 I 9:50 17:42 I
123  Alići 5:15 I 9:53 17:45 I
126  Zavidovići 5:20 8:06 9:58 17:50 18:26
134  Vinište 5:29 I 10:07 17:59 I
140  Žepče 5:37 8:20 10:15 18:07 18:40
147  Želeće 5:44 I 10:22 18:14 I
153  Mračaj I I I I I
155  Begov Han 5:53 I 10:31 18:23 I
160  Bistričak 5:58 I 10:36 18:28 I
165  Nemila 6:03 I 10:41 18:33 I
173  Jelina 6:12 I 10:50 18:42 I
181  Zenica Teretna 6:19 I 10:57 18:49 I

p. 6:21 8:55 10:59 18:51 19:15
o. 4:54 7:17 9:02 11:07 15:28 19:17 19:32

192  Drivuša 5:02 7:25 I 11:15 15:36 I 19:40
195  Janjići 5:05 7:28 I 11:18 15:39 I 19:43
199  Suha I I I I I I I
201  Lašva 5:13 7:36 I 11:30 15:47 I 19:51
203  Jehovina I I I I I I I
206  Gora 5:17 7:40 I 11:34 15:51 I 19:55
208  Modrinje 5:20 7:43 I 11:37 15:54 I 19:58
215  Rošćevina 5:27 7:50 I 11:44 16:01 I 20:05
218 5:31 7:54 9:31 11:48 16:05 17:41 19:46 20:09
223  Ćatići 5:34 7:57 I 11:51 16:08 17:44 I 20:12
229  Dobrinje 5:41 8:08 I 12:02 16:15 17:51 I 20:19
231  Buzići 5:44 8:11 I 12:05 16:18 17:54 I 20:22
234  Porječani 5:47 8:14 I 12:08 16:21 17:57 I 20:25
240  Visoko 5:53 8:20 9:48 12:14 16:31 18:03 20:03 20:31
245  Lješevo 5:57 8:24 I 12:18 16:35 18:07 I 20:35
248  Podlugovi 6:02 8:29 9:56 12:23 . 16:39 18:12 20:11 20:40
251  Ilijaš 6:07 8:34 I 12:28 18:17 I 20:45
257  Vogošća 6:12 8:39 I 12:33 18:22 I 20:50
259  Semizovac 6:17 8:44 I 12:38 18:27 I 20:55
265  Reljevo 6:23 8:50 I 12:44 18:33 I 21:01
268  Rajlovac 6:27 8:54 I 12:48 18:37 I 21:05
271  Alipašin Most 12 6:32 6:46 I I 8:59 I 12:53 18:42 I I 21:10 I
276  SARAJEVO 12 p. 6:38 6:51 8:33 8:33 9:05 10:30 12:59 18:48 18:55 20:41 21:16 21:42

  ze stacji Konjic
  ze stacji Čapljina
  ze stacji Čapljina, kursuje do 14 VI i od 2 IX
  ze stacji Čapljina, kursuje 15 VI-1 IX

12 ŠAMAC - DOBOJ - ZENICA - SARAJEVO 12

2161Informacje o pociągu 2151 2400 B 720 2101 6401 2153 6407B 722 2105 B 713 6405 21592157B 715 2103 6403 2155

72  Doboj / Добој 13, 16

99  Maglaj

 Zenica

 Kakanj

9

192

B 1720



13

0  DOBOJ / ДОБОЈ 12, 16 o. 7:30 13:10 15:26 19:32
5  Jošava / Јошава 7:37 13:17 15:33 19:39
8  Suvo Polje / Суво Поље 7:44 13:24 15:39 19:45

11  Tekućica / Текућица 7:49 13:29 15:44 19:50
14  Boljanić / Бољанић 7:53 13:33 15:48 19:54
17  Boljanić Novi / Бољанић Нови 7:58 13:38 15:53 19:59
19  Karanovac / Карановац 8:02 13:42 15:57 20:03
24  Sočkovac / Сочковац 8:09 13:49 16:03 20:09
27  Kakmuž / Какмуж 8:15 13:55 16:09 20:15
31  Petrovo / Петрово 8:20 14:00 16:15 20:20
33  Petrovo Novo / Петрово Ново 8:26 . 14:05 16:21 20:26
37  Miričina 8:30 16:25 20:30
42  Dobošnica 8:36 16:31 20:36
47  Puračić 8:42 16:37 20:42
52  Lukavac  8:47 16:42 20:47
54  Lukavac Tvornica 8:49 16:44 20:49
58  Bistarac 8:53 16:48 20:53

p. 8:56 16:51 20:56
o. 8:57 16:52 20:57

66  Kreka 9:05 17:00 21:05
71  TUZLA p. 9:09 17:04 21:09

  nie kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych w Republice Serbskiej

0  TUZLA o 4:52 10:10 17:09
5  Kreka 4:57 10:15 17:14

p. 5:04 10:22 17:21
o. 5:05 10:23 17:22

13  Bistarac 5:08 10:26 17:25
17  Lukavac Tvornica 5:12 10:30 17:29
19  Lukavac  5:15 10:33 17:32
24  Puračić 5:19 10:37 17:36
29  Dobošnica 5:26 10:44 17:43
34  Miričina 5:31 10:49 17:48
38  Petrovo Novo / Петрово Ново 5:36 10:54 14:12 17:53
40  Petrovo / Петрово 5:41 10:59 14:17 17:58
44  Kakmuž / Какмуж 5:46 11:04 14:22 18:03
47  Sočkovac / Сочковац 5:53 11:11 14:28 18:09
52  Karanovac / Карановац 5:59 11:17 14:34 18:15
54  Boljanić Novi / Бољанић Нови 6:03 11:21 14:38 18:19
57  Boljanić / Бољанић 6:08 11:26 14:43 18:24
60  Tekućica / Текућица 6:12 11:30 14:47 18:28
63  Suvo Polje / Суво Поље 6:18 11:36 14:52 18:33
66  Jošava / Јошава 6:24 11:42 14:58 18:39
71  DOBOJ / ДОБОЈ 12, 16 p. 6:31 11:49 15:05 18:46

  nie kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych w Republice Serbskiej

11  Bosanska Poljana

10

6602 6604 6606Informacje o pociągu 6600

 Bosanska Poljana

13 TUZLA - PAVLOVO - DOBOJ

60

13 DOBOJ - PETROVO - TUZLA
Informacje o pociągu 6601 6603 6605 6607



16

 Sarajevo 12 o. 10:18 15:50
 Zenica 12 o. 11:44 17:21
 Doboj / Добој 12 p. 13:26 19:03

0  DOBOJ / ДОБОЈ 12, 13 o. 4:29 7:28 13:31 15:28 19:07 19:30
3  Kostajnica Gornja / Горња Костајница         167 I 7:34 I 15:34 I 19:36

p. 4:39 7:39 I 15:39 I 19:41
o. 4:40 7:40 I 15:40 I 19:42

12  Rudanka / Руданка 4:44 7:45 I 15:45 I 19:47
15  Grabovica / Грабовица I 7:48 I 15:48 I 19:50
18  Stanovi / Станови 4:49 7:51 I 15:51 I 19:52
21  Rakovac / Раковац I 7:54 I 15:54 I 19:55
23  Ljeskove Vode / Љескове Воде 4:53 7:57 I 15:56 I 19:57
27  Ostružnja / Остружња 4:58 8:02 I 16:01 I 20:02
32  Stanari / Станари 5:03 8:07 14:00 16:06 19:37 20:07
37  Ljeb / Љеб 5:07 8:11 I 16:10 I 20:11
39  Dragalovci / Драгаловци 5:10 8:14 I 16:13 I 20:14
42  Kulaši / Кулаши 5:14 8:18 I 16:17 I 20:18
46  Popovići / Поповићи 5:18 8:22 I 16:21 I 20:22
49  Prisoje / Присоје 5:23 8:35 I 16:45 I 20:35
53  Peulići / Пеулићи 5:26 8:38 I 16:48 I 20:38
57  Vijačani / Вијачани 5:29 8:41 I 16:51 I 20:41
62  Ukrina / Укрина 5:35 8:47 I 16:57 I 20:47
67  Umka / Умка 5:40 8:52 I 17:02 I 20:52
73  Snjegotina / Шњеготина 5:46 8:58 I 17:08 I 20:58
76  Mlinska Rijeka / Млинска Река 5:51 9:03 I 17:13 I 21:03
83  Jošavka / Јошавка 6:01 9:08 I 17:18 I 21:08
88  Bojići / Бојићи 6:07 9:13 I 17:23 I 21:13
95  Čelinac / Челинац 6:14 9:20 I 17:30 I 21:20

106  Vrbanja / Врбања 6:24 9:30 I 17:40 I 21:30
108  Incel / Инцел 6:29 9:35 I 17:45 I 21:35

p. 6:33 9:39 15:04 17:49 20:48 21:39
o. 4:00 7:24 15:25 19:25 20:52

116  Zalužani / Залужани 4:06 7:30 15:31 19:31 I
122  Ramići / Рамићи 4:11 7:36 15:37 19:37 I
127  Prijakovci / Пријаковци I 7:40 15:41 19:41 I
130  Mišin Han / Мишин Хан I 7:45 15:46 19:46 I
135  Potkozarje / Поткозарје 4:23 7:51 15:52 19:52 I
142  Miloševići / Милошевићи 4:29 7:57 15:58 19:58 I
147  Piskavica / Пискавица 4:34 8:08 16:04 20:10 I
151  Niševići / Нишевићи 4:38 8:12 16:08 20:14 I
155  Omarska / Омарска 4:55 8:17 16:23 20:23 21:32
158  Donja Lamovita / Доња Ламовита 4:58 8:20 16:26 20:26 I
162  Petrov Gaj / Петров Гај 5:02 8:24 16:30 20:30 I
165  Kozarac / Козарац 5:07 8:28 16:35 20:35 I
170  Donji Garevci / Доњи Гаревци 5:12 8:33 16:40 20:40 I

p. 5:17 8:38 16:45 20:45 21:50
o. 5:18 8:39 16:46 20:46 21:52

183  Brezičani / Брезичани 5:27 8:48 16:55 20:55 I
192  Dragotinja Donja / Доња Драготиња 5:34 8:55 17:02 21:02 I
196  Svodna / Сводна 5:39 9:00 17:07 21:07 I
199  Donja Svodna / Доња Сводна 5:43 9:04 17:11 I I
202  Petkovac / Петковац 5:45 9:06 17:13 21:13 I
205  Blagaj / Благај 5:50 9:11 17:18 21:18 I
212  NOVI GRAD / НОВИ ГРАД 17 p. 6:00 9:21 17:28 21:28 22:26

 Novi Grad / Нови Град 17 o. 6:01 17:30
 Dobrljin / Добрљин 17 p. 6:19 17:48
 Novi Grad / Нови Град 17 o. 22:39
 Bihać 17 p. 0:22

11

16 DOBOJ - BANJA LUKA - NOVI GRAD
Informacje o pociągu 6420 6400 6422 6402 B 712 6424 6404 6426 B 714 6406

7  Srpska Kostajnica / Српска Костајница  16

110  Banja Luka / Бањалука

176  Prijedor / Приједор



16

 Bihać 17 o. 2:03
 Novi Grad / Нови Град 17 p. 3:46
 Dobrljin / Добрљин 17 o. 6:31 14:56 18:32
 Novi Grad / Нови Град 17 p. 6:50 15:14 18:50

0  NOVI GRAD / НОВИ ГРАД 17 o. 3:58 4:29 6:51 15:15 18:52
7  Blagaj / Благај I 4:40 7:02 15:26 19:03

10  Petkovac / Петковац I I 7:06 15:30 19:07
13  Donja Svodna / Доња Сводна I I 7:08 15:32 19:09
16  Svodna / Сводна I 4:52 7:13 15:37 19:14
20  Dragotinja Donja / Доња Драготиња I 4:56 7:17 15:41 19:18
29  Brezičani / Брезичани I 5:05 7:25 15:49 19:26

p. 4:32 5:13 7:33 15:57 19:34
o. 4:33 5:21 7:34 15:58 19:35

42  Donji Garevci / Доњи Гаревци I 5:26 7:39 16:03 19:40
47  Kozarac / Козарац I 5:32 7:45 16:09 19:46
50  Petrov Gaj / Петров Гај I 5:36 7:49 16:13 19:50
54  Donja Lamovita / Доња Ламовита I 5:40 7:53 16:17 19:54
57  Omarska / Омарска 4:51 5:44 7:57 16:21 19:58
61  Niševići / Нишевићи I 5:48 8:01 16:25 20:02
65  Piskavica / Пискавица I 5:53 8:06 16:30 20:07
70  Miloševići / Милошевићи I 5:58 8:11 16:35 20:12
77  Potkozarje / Поткозарје I 6:05 8:18 16:42 20:18
82  Mišin Han / Мишин Хан I 6:10 8:23 16:47 20:23
85  Prijakovci / Пријаковци I 6:15 8:28 16:52 20:28
90  Ramići / Рамићи I 6:20 8:33 16:57 20:32
96  Zalužani / Залужани I 6:25 8:38 17:03 20:37

p. 5:29 6:31 8:44 17:09 20:43
o. 4:15 5:31 7:27 15:27 15:49 19:27

104  Incel / Инцел 4:20 I 7:32 15:32 I 19:32
106  Vrbanja / Врбања 4:25 I 7:37 15:37 I 19:37
117  Čelinac / Челинац 4:35 I 7:47 15:47 I 19:47
124  Bojići / Бојићи I I 7:53 15:53 I 19:53
129  Jošavka / Јошавка 4:46 I 7:59 15:59 I 19:59
136  Mlinska Rijeka / Млинска Река 4:50 I 8:03 16:03 I 20:03
139  Snjegotina / Шњеготина 4:56 I 8:09 16:09 I 20:09
145  Umka / Умка 5:01 I 8:14 16:14 I 20:14
150  Ukrina / Укрина 5:07 I 8:20 16:20 I 20:20
155  Vijačani / Вијачани 5:12 I 8:25 16:25 I 20:25
159  Peulići / Пеулићи 5:15 I 8:28 16:28 I 20:28
163  Prisoje / Присоје 5:26 I 8:32 . 16:32 I 16:52 20:32
166  Popovići / Поповићи 5:30 I 8:36 I 16:56 20:36
170  Kulaši / Кулаши 5:34 I 8:40 I 17:00 20:40
173  Dragalovci / Драгаловци 5:39 I 8:45 I 17:05 20:45
175  Ljeb / Љеб 5:41 I 8:47 I 17:07 20:47
180  Stanari / Станари 5:46 6:37 8:52 16:55 17:12 20:52
185  Ostružnja / Остружња 5:51 I 8:57 I 17:17 20:57
189  Ljeskove Vode / Љескове Воде 5:56 I 9:01 I 17:21 21:01
191  Rakovac / Раковац 5:58 I 9:03 I 17:23 21:03
194  Stanovi / Станови 6:02 I 9:07 I 17:27 21:07
197  Grabovica / Грабовица 6:04 I 9:09 I 17:29 21:09
200  Rudanka / Руданка 6:08 I 9:13 I 17:33 21:13

p. 6:13 I 9:18 I 17:38 21:18
o. 6:13 I 9:18 I 17:38 21:18

209  Kostajnica Gornja / Горња Костајница         16 6:19 I 9:23 I 17:43 21:23
212  DOBOJ / ДОБОЈ 12, 13 p. 6:25 7:04 9:29 17:22 17:49 21:29

 Doboj / Добој 12 o. 7:12 17:32
 Zenica 12 p. 9:02 19:17
 Sarajevo 12 p. 10:30 20:41

205  Srpska Kostajnica / Српска Костајница  16

12

64276405 B 7136423 6425

16 NOVI GRAD - BANJA LUKA - DOBOJ
Informacje o pociągu 6401 B 715 6421 6403

102  Banja Luka / Бањалука

 Prijedor / Приједор36

6405 6407



17

 Zagreb (HR) o.
 Hrvatska Kostajnica (HR) o.
 Volinja (HR) o.
 Dobrljin / Добрљин p.

0  DOBRLJIN / ДОБРЉИН o. 6:31 14:56 18:32
3  Vodičevo / Водичево 6:35 15:00 18:36
7  Ravnice / Равнице 6:41 15:05 18:42

11  Poljavnice / Пољавнице 6:46 15:10 I
14  Novi Grad / Нови Град 16 p. 3:46 6:50 15:14 18:50 22:26

 Novi Grad / Нови Град 16 o. 3:58 6:51 15:15 18:52
 Banja Luka / Бањалука 16 p. 5:29 8:44 17:09 20:43
 Doboj / Добој 16 p. 7:04
 Sarajevo 12 p. 10:30

14  Novi Grad / Нови Град 16 o. 22:39
25  Rudice / Рудице I
34  Blatna / Блатна I
43  Bosanska Otoka 23:13
47  Drenova Glavica I
55  Bosanska Krupa 23:29
68  Grmuša I
80  Cazin-Srbljani 0:08
88  BIHAĆ p. 0:22

  ze stacji Bihać
  z Sarajeva

0  BIHAĆ o. 2:03
8  Cazin-Srbljani 2:18

20  Grmuša I
33  Bosanska Krupa 2:57
41  Drenova Glavica I
45  Bosanska Otoka 3:13
54  Blatna / Блатна I
63  Rudice / Рудице I
74  Novi Grad / Нови Град 16 p. 3:46

 Sarajevo 12 o. 15:50
 Doboj / Добој 16 o. 19:07
 Banja Luka / Бањалука 16 o. 4:00 15:25 20:52
 Novi Grad / Нови Град 16 p. 6:00 17:28 22:26

74  Novi Grad / Нови Град 16 o. 3:58 6:01 13:45 17:30 22:39
77  Poljavnice / Пољавнице 6:05 13:49 I
81  Ravnice / Равнице 6:10 13:55 17:39
85  Vodičevo / Водичево 6:15 14:00 17:44
88  DOBRLJIN / ДОБРЉИН p. 6:19 14:04 17:48

 Dobrljin / Добрљин o.
 Volinja (HR) p.
 Hrvatska Kostajnica (HR) p.
 Zagreb (HR) 3 p.

  do Sarajeva
  ze stacji Bihać

13

B 7146432 6424Informacje o pociągu B 715 6420

17 BIHAĆ - NOVI GRAD - DOBRLJIN

17 DOBRLJIN - NOVI GRAD - BIHAĆ
Informacje o pociągu B 715 6423 6425 6427 B 714



69 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowanie i wykonanie Mariusz Józefowicz, 2019 

Możliwe wszelkie kopiowanie i powielanie. 
Będę wdzięczny za wszelkie uwagi i wskazówki: 

mariusz.jozefowicz@interia.pl  
https://tiny.pl/gbqtf 




